

COMPUTO METRICO

**Degli impianti a rete da realizzare in Sala Baganza, località monte Palero,
afferenti al progetto di Piano di Recupero d'iniziativa privata**

N.	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo	Totale
	A) - Fognatura acque nere				
01	Fornitura e posa in opera di scarichi orizzontali in PVC 302 (arancio), per acque nere, compreso scavi e rinterri (dimensione massima cm. 50x90), compreso rinfianchi delle tubature con calcestruzzo di cemento R325 a q.li 2,5/mc. per lo spess. di cm. 10, sigillatura dei giunti e pezzi speciali (curve, braghe, ispezioni con tappo, ecc.), compreso altresì il reinterro con ghiaia/terra:				
	Ø 100				
	Ø 125	ml	48,95	38,00	1.860,10
	Ø 140	ml	25,00	39,50	987,50
	Ø 160	ml	17,80	41,50	738,70
		ml	38,40	45,00	1.728,00
02	Fornitura e posa in opera di pozzetti di ispezione e prolunghe prefabbricate, in cls. per opere fognarie, cavidotti ed impianti in genere, compreso lo scavo, il rinfianco con calcestruzzo di cemento R325a q.li 2,5/mc. ed il rinterro, esclusi i coperchi da computare a parte (dimensioni interne):				
	a)- Pozzetti 40x40	n	11,00	45,00	495,00
	60x60	n	2,00	70,00	140,00
	b)- Prolunghe 40x40	n	8,00	22,00	176,00
	60x60	n	2,00	38,00	76,00

03	Fornitura e posa in opera di coperchi in ghisa, completi di telaio, tipo carrabile, classe 400, delle dimensioni esterne di: 50X50 70X70	n n	11,00 2,00	120,00 210,00	1.320,00 420,00
04	Fornitura e posa in opera di sifone tipo Firenze, completo di ispezioni, in PVC Ø 160	n	1,00	200,00	200,00
05	Fornitura e posa in opera, compreso scavo e reinterro, di minidegrassatore monoblocco tipo Landini, in polietilene, della portata di lt. 1,15/sec.	n	4,00	600,00	2.400,00
06	Fornitura e posa in opera di depuratore prefabbricato della potenzialità di 16-18 abitanti equivalenti, tipo OXI-6A della ditta Veneta prefabbricati, compreso scavo e reinterro:	n	1,00	6.500,00	6.500,00
07	Fornitura e posa in opera di tubo corrugato, escluso scavi e rinterri , compreso rinfianco delle tubature con sabbia, per linea elettrica di alimentazione soffiante depuratore Ø 100 Sommano	ml	40,00	15,00	<u>600,00</u> 17.641,00
08	B) – Fognatura Acque Bianche Fornitura e posa in opera di scarichi orizzontali in in PVC 303/1, per acque bianche, compreso scavi e rinterri				

	(dimensione massima cm. 50x90), compreso rinfianchi delle tubature con calcestruzzo di cemento R325 a q.li 2,5/mc. per lo spess. di cm. 10, sigillatura dei giunti e pezzi speciali (curve, braghe, ispezioni con tappo, ecc.), compreso altresì il reinterro con ghiaia/terra: Ø 100 Ø 125 Ø 140 Ø 160	ml ml ml ml	57,70 58,40 16,00 26,00	35,00 36,50 38,00 41,00	2.019,50 2.131,60 608,00 1.066,00
09	Fornitura e posa in opera di pozzetti sifonati in PVC, con ispezione, Ø 100, da porre in opera alla base dei tubi pluviali	n	21,00	30,00	630,00
10	Fornitura e posa in opera di pozzetti di ispezione e prolunghe prefabbricate, in cls. per opere fognarie, cavidotti ed impianti in genere, compreso lo scavo, il rinfianco con calcestruzzo di cemento R325a q.li 2,5/mc. ed il rinterro, esclusi i coperchi da computare a parte (dimensioni interne): a)- Pozzetti 40x40 b)- Prolunghe 40x40	n n	4,00 3,00	45,00 22,00	180,00 66,00
11	Fornitura e posa in opera di coperchi in ghisa, completi di telaio, tipo carrabile, classe 400, delle dimensioni esterne di: 50X50 Sommano	n	4,00	120,00	<u>480,00</u> 7.181,10
12	C) – Enel				

	Fornitura e posa in opera di tubo corrugato, compreso scavi e rinterri (dimensione massima cm. 50x100), compreso rinfiacco delle tubature con sabbia ed il reinterro con terreno vegetale: Ø 125	ml	27,00	35,00	945,00
13	Fornitura e posa in opera di pozzetti di ispezione e prolunghe prefabbricate, in cls. per cavidotti ed impianti in genere, compreso lo scavo, il rinfiacco con calcestruzzo di cemento R325a q.li 2,5/mc. ed il rinterro, completi di i coperchi in cemento, carrabili, (dimensioni interne): a)- Pozzetti 60x60 b)- Prolunghe 60x60 Sommano	n n	1,00 1,00	150,00 38,00	150,00 <u>38,00</u> 1.133,00
14	D) – Oneri per la sicurezza Opere provvisoriale per escavazioni in terreni con pendio accentuato e varie:			a corpo	2.000,00

Riepilogo dei costi delle opere di urbanizzazione:

A) - Fognatura acque nere	€ 17.641,30
B) – Fognatura Acque Bianche	€ 7.181,10
C) – Enel	€ 1.133,00
D) – Oneri per la sicurezza	€ <u>2.000,00</u>
<u>Totale sommano</u>	€ <u>27.955,40</u>